様式第 40号(第 130条関係)

行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

  令和  年  月  日

 時津町長    様

申請者 住所

氏名

 下記のとおり、行政財産を使用したいので許可くださるよう申請します。

記

財産の種類及び名称

所 在 又 は 地 番

構造(土地の場合は、地

目 )

数 量

使 用 目 的 及 び 用 途

使 用 期 間

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

現形変更したい事項

設 置 し た い 物 件

(注) 使用財産の見取図、現形変更状況図、物件設置状況図を必要に応じ添付すること。